publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 

39, 1180), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§1 

Gmina Michałowice udzieliła pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu  
w 2024 i 2025 roku w wysokości 1 660 089,92 zł (słownie: jeden milion 

sześćset sześćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 92/100) z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 2155K 

w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości Młodziejowice, Powiat Krakowski”  

w podziale na: 
1) w 2024 oku 782 395,09 zł (zakres drogowy) 

2) w 2025 roku 877 694,83 zł (zakres mostowy).